Rp. Rad. sasaparillae, _____
 — chinae mund. aa Unc. tres
 Fol. sennae Unc. duas
 Rad. liquir. Unc. unam.
 Misce f. species.

ex his speciebus unciae sex cum libris duodecim aquae ad dimidii consumptionem coquantur; — nona hora pri-

mum accipit nutrimentum ex unciis duabus panis albi antiqui, et totidem carnis vitulinae macrae coctae non amplius calidae. Ubi caro vitulina haberi nequit, et bubula aut ovilla, dummodo macra sit, substitui potest. Postmeridiana hora quarta aequalem iterum accipit portionem; vesperi nona hora sumit iterum pilulas quinque et aequalem quantitatem decocti ac mane. Si aegro ita placeret, cibi de die absumendi et in tres portiones subdividi possent, ita ut mane et vesperi singula vice unciam unam panis et totidem carnis, pro prandio vero uncias duas utriusque habeat. Saepe Struve initio curae adpetitui aegrorum indulsit et duplicem illis quantitatem nutrimentorum concessit, quam dein omni die una semi uncia ex pane et carne imminuit, ita ut aeger quinta die ad secus adhibitam quantitatem unciarum quatuor panis et carnis reductus fuerit; quod utique id boni habet, quod aeger per successivam istam subtractionem ad sufferendam diaetam tenuem melius disponatur. De die ex decocto tantum bibit aeger quantum ad fallendam sitim et ad leniendum sensum famis requiritur. Tali modo cura producitur pro circumstantiarum ratione per quatuor, sex usque octo septimanas. Finita cura reconvalescens caute ad priorem suum vivendi modum reducit. — Ulcera in aegris praesentia tantum aqua tepida, aut decocto cicutae cum aqua calcis misto mundat, nec quid aliud requiri asserit. Sub hac cura omnia illa symptomata, quae in sectione prima descripsi, comparere possunt, hinc et omnes ibi adlatae cautelae solertissime observari debent. — Est haec cura omnium efficacissima, in morbis inveteratis nulli medicamento cedentibus saepissime unicum auxilium; Struve eam imprimis in morbis syphiliticis et pseudo-syphiliticis ac in morbo Dithmarsico adhibuit, adfert tamen et casus aliorum morborum, in quibus illius efficaciam expertus est.

Praeter has methodos principales adhuc aliquae in ephemeridibus medicis promulgabantur, quae tamen vix in uno aliove aegro probatae erant, hinc eas, prouti et notissimas illas curas antisiphiliticas Zittmanni, Sainte Mariei, Vigarouxi, Laffectouri, et tractamen arabicum seu siccum, quae omnino huc pertinerent, necus arctos huius dissertationis limites transgressuri, missas facimus.